



Main table containing school lunch menus from April 7th to April 28th. Columns include date, menu items, ingredients, energy values, and seasonal themes like '入学式' (School Start Ceremony) and '和食' (Japanese Cuisine).

*学校行事・物資購入の都合により、献立が変更・中止になる場合があります。



給食の盛り付け方

- ① サンプルケースを見て、献立内容と一人分の量を確認しましょう。
② ごはん・汁物・おかず・デザートなどの並べ方を確認し、きちんと配膳しましょう。



献立表の見方

料理に使われている食材を働き別に、主な調味料も家でも再現できるように記入しています。...



Table with 2 columns: 基準値 (Standard Value) and 今月の平均栄養所要量 (Average Monthly Nutritional Requirements). Rows include Energy (611 kcal), Protein (24.0 g), Fat (25~30%), and Salt (2.0g以下).

※アレルギー対応メニューの表示
①: 小麦の成分含有
②: 卵の成分含有
③: 鶏卵の成分含有
④: 豚肉の成分含有
⑤: 牛肉の成分含有